
Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 1

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ & ΤΣ

ΕΥΔ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ»
ΜΟΝΑΔΑ Β2

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Ταχ. ∆/νση: Μεσογείων 56, ΤΚ 11527,Αθήνα
Πληροφορίες: Α. Πέτρου 
Τηλ.: 2131503750
Email: apetrou@mou.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

O Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τη διάταξη του άρθρου 90 του Π.∆. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98)

2. Το Ν 4914/2022 (ΦΕΚ Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, ………………………και άλλες διατάξεις» και ειδικά το 
άρθρου 65  παρ. 2 αυτού

3. Τον Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ Α' 133)

4. Το N. 4314/2014 Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 
δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 265)

5. Το Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 
184)

6. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ Α’ 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - 
Τροποποίηση και συμπλήρωση του Π.Δ. 77/2023 (Α' 130) - Μεταβατικές διατάξεις»

7. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ Α’ 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
8. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ Α’ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»

9. Το Π.∆. 63/2020 (ΦΕΚ Α’ 156) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, 
μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών» και ειδικώς το άρθρο 3 αυτού

10. Τη με αρ. Υ12/7.7.2023 (ΦΕΚ Β’ 4403) απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση»

11. Τη με αρ. 100188/18.10.2022 (ΑΔΑ: 9Α0Ψ46ΜΤΛΡ-2ΘΘ) κοινή απόφαση του Υπουργού & 
Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»»

12. Τη με αρ. 87051/12.9.2022 (ΦΕΚ Β’ 4855) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία 
μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 
67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β’ 1248) υπουργικής απόφασης»

13. Τη με αρ. 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟ∆∆ 628) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων 
Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων»

00003363560000336356
A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ

Α. Π. : 268 23/01/2024

mailto:apetrou@mou.gr


Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 2

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

14. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για 
το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014

15. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 
ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001), όπως ισχύει.

16. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 
Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει

17. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 717/2014 της Επιτροπής της 27ης Ιουλίου 2014 σχετικά με την εφαρμογή 
των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις 
ήσσονος σημασίας στους τομείς της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης ∆εκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του 
υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

19. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης ∆εκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.

20. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του ευρωπαϊκού κοινοβουλίου και του συμβουλίου της 
18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό 
προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και 
για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012.

21. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης ∆εκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 
1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

22. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών 
των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα 
τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων.

23. Τη με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (Α∆Α:7ΠΧΒ0-2ΥΜ)

24. Τη με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/B/31.12.2018) αντικατάσταση της υπ’ 
αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) 
υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 
2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”».

25. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 
μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]

26. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει.

27. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από 
το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την 
Απασχόληση»

28. Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού»

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 3

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

29. Τη με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες 
ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού 
Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του 
ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015)

30. Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.03.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ 
(Α∆Α: 6∆Ρ34653Ο7-4Υ0)

31. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 
Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ, όπως τροποποιήθηκε με τις Α.Π. 2574/712Γ/Γ01/17.04.2019 
και 7857/1975Γ/Γ01/27-12-2019 και ισχύει

32. Την υπ’ αριθ. 8465/3121Α1/10.12.2018 (Β’5974) Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών 
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Δράσης «Εργαλειοθήκη Επιχειρηματικότητας: Εμπόριο, Εστίαση, 
Εκπαίδευση» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία» στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία – ΕΦΕΠΑΕ»

33. Τη με αρ. 8491/3123/Α1/11.12.2018 (ΑΔΑ: 654Ω465ΧΙ8-Μ19) Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την 
οποία εγκρίθηκε η νέα εξειδίκευση της Δράσης «Εργαλειοθήκη Επιχειρηματικότητας: Εμπόριο, 
Εστίαση, Εκπαίδευση», καθώς και η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των επενδυτικών 
σχεδίων στο πλαίσιο αυτής.

34. Τη με αρ. 8755/2893/Α3/19.12.2018 (ΑΔΑ: 6ΝΒΞ465ΧΙ8-ΒΥΚ) απόφαση του
Υφυπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης με θέμα: «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση “Εργαλειοθήκη Επιχειρηματικότητας: 
Εμπόριο, Εστίαση, Εκπαίδευση» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)”, ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (Α/Α3429, Κωδ. 022ΚΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

35. Τη με αρ. 1835/346/Α3/27.03.2020 (ΑΔΑ: ΨΤΦΟ46ΜΤΛΡ-6ΧΛ) απόφαση της Ειδικής 
Γραμματέως Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ με θέμα: «Ένταξη Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Εργαλειοθήκη Επιχειρηματικότητας: Εμπόριο-
Εστίαση-Εκπαίδευση» με Κωδικό ΟΠΣ 3429 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020”», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

36. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν υπέβαλαν 
αίτημα τελικής επαλήθευσης – πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, όπως αυτή 
περιγράφεται στην αναλυτική πρόσκληση της Δράσης (Κεφάλαιο 10.1 – «Παρακολούθηση 
πράξεων – Επαληθεύσεις – Πιστοποιήσεις»), ήτοι καθ’ όλη τη διάρκεια υλοποίησης του εκάστοτε 
έργου και το αργότερο εντός εξήντα (60) ημερών από την τυπική ημερομηνία λήξης του όπως 
αυτή ορίζεται στην απόφαση ένταξης συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων

37. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την αναλυτική πρόσκληση της Δράσης (Κεφάλαιο 10.1 – 
«Παρακολούθηση πράξεων – Επαληθεύσεις – Πιστοποιήσεις») εφόσον δεν έχει προηγηθεί Αίτημα 
Επαλήθευσης - Πιστοποίησης και δεν έχει προηγηθεί εκταμίευση επιχορήγησης ο ΕΦ προσκομίζει 
άμεσα και με σχετική εισήγηση το θέμα στην αρμόδια μονάδα παρακολούθησης της ΕΥΔ 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», προκειμένου η τελευταία να γνωμοδοτήσει για την 
απένταξη ή μη του έργου

38. Τη σχετική επιστολή ενημέρωσης της αρμόδιας κατά περίπτωση περιφερειακής μονάδας στους 
δικαιούχους που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση με την οποία ενημερώνονται ότι 
τα έργα τους οδηγούνται σε ανάκληση  λόγω του ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υλοποίησης 
χωρίς την υποβολή τελικής αίτησης επαλήθευσης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο κεφάλαιο 10.1 
– «Παρακολούθηση πράξεων – Επαληθεύσεις – Πιστοποιήσεις» της Πρόσκλησης της δράσης 
«Εργαλειοθήκη Επιχειρηματικότητας: Εμπόριο – Εστίαση - Εκπαίδευση» (ΕΠΑΝΕΚ) (ΕΣΠΑ 2014-
2020)

39. Το γεγονός ότι οι  δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν υπέβαλαν 
αντιρρήσεις εντός αποκλειστικής προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών, από την επομένη λήψης 
της σχετικής επιστολής ενημέρωσης.

40. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν έχουν λάβει 
δημόσια χρηματοδότηση στο πλαίσιο της Δράσης “Εργαλειοθήκη Επιχειρηματικότητας: Εμπόριο 
– Εστίαση – Εκπαίδευση” του ΕΠΑΝΕΚ – ΕΣΠΑ 2014-2020

41. Τη με αρ. πρωτ. 3965/13.12.2023 (εισερχόμενο ΕΥ∆ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» 
6919/13.12.2023) επιστολή του ΕΦΕΠΑΕ προς την ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»  με 

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 4

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

θέμα: «Διαβίβαση πράξεων της Δράσης «Εργαλειοθήκη Επιχειρηματικότητας: Εμπόριο – Εστίαση 
– Εκπαίδευση», για την έκδοση Απόφασης Ανάκλησης»

42. Τη με αρ. πρωτ. 196/18.1.2024 εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα» για την ανάκληση της απόφασης ένταξης ως προς τις πράξεις πεντακοσίων 
εξήντα (560) δικαιούχων της Δράσης “Εργαλειοθήκη Επιχειρηματικότητας: Εμπόριο – Εστίαση – 
Εκπαίδευση” του ΕΠΑΝΕΚ – ΕΣΠΑ 2014-2020

43. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάκληση απόφασης ένταξης (προοίμιο απόφασης αρ. 35) ως προς τις πράξεις που 
συμπεριλαμβάνονται στον ακόλουθο πίνακα (Πίνακας 1) λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι οι 
δικαιούχοι δεν υπέβαλαν αίτημα τελικής επαλήθευσης – πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης 
προθεσμίας, όπως αυτή περιγράφεται στην αναλυτική πρόσκληση της Δράσης (Κεφάλαιο 10.1. – 
«Παρακολούθηση πράξεων – Επαληθεύσεις – Πιστοποιήσεις»), ήτοι καθ’ όλη τη διάρκεια υλοποίησης 
του εκάστοτε έργου και το αργότερο εντός εξήντα (60) ημερών από την τυπική ημερομηνία λήξης του 
όπως αυτή ορίζεται στην απόφαση ένταξης συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων.

Πίνακας 1

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

1 ΒΙΟΚΙΝΙΣΙΣ ΑΙΓΙΟΥ ΜΟΝ ΙΚΕ 5061988 Ν13ΕΠ-0033312

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ.ΧΡΗΣΤΟΣ 5061851 Ν13ΕΠ-0033506

3 ΑΘ ΤΖΑΛΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061009 Ν13ΕΠ-0033618

4 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 5061227 Ν13ΕΠ-0033979

5 Ε. ΚΟΙΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5061610 Ν13ΕΠ-0035020

6 ΚΑΡΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 5061741 Ν13ΕΠ-0035453

7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5061254 Ν13ΕΠ-0036354

8 ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 5062008 Ν13ΕΠ-0037021

9 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΤΑΧΥΚΑΘΑΡΙΣΜΩΝ Α.Ε. 5060715 Ν13ΕΠ-0037165

10 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΥ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5060946 Ν13ΕΠ-0037386

11 ΡΗΓΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 5060949 Ν13ΕΠ-0037582

12 ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5061869 Ν13ΕΠ-0037649

13 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝ. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ   - ΕΛΕΝΗ ΗΛ. 
ΝΙΚΟΛΑΚΕΑ Ο.Ε. 5060912 Ν13ΕΠ-0037872

14 ΜΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5061629 Ν13ΕΠ-0038230

15 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ. ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 5061516 Ν13ΕΠ-0038283

16 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5061762 Ν13ΕΠ-0038422

17 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5061877 Ν13ΕΠ-0038652

18 ΒΕΡΜΠΗ ΔΟΝ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5061636 Ν13ΕΠ-0038723

19 ΖΙΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 5061525 Ν13ΕΠ-0038830

20 ΧΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 5061527 Ν13ΕΠ-0038888

21 ΣΚΟΝΔΡΑ ΙΩΑ. ΜΥΡΣΙΝΗ 5061638 Ν13ΕΠ-0038932

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 5

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

22 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 5061769 Ν13ΕΠ-0039031

23 ΑΦΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΟΕ 5061301 Ν13ΕΠ-0039044

24 ΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5061644 Ν13ΕΠ-0039154

25 ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 5061772 Ν13ΕΠ-0039196

26 ΣΠΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061649 Ν13ΕΠ-0039269

27 ΤΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5061311 Ν13ΕΠ-0039291

28 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧ. ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061536 Ν13ΕΠ-0039357

29 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣ.ΣΤΑΥΡΟΣ 5061777 Ν13ΕΠ-0039475

30 Χ ΠΑΠΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061653 Ν13ΕΠ-0039522

31 ΣΚΟΥΦΗΣ ΠΕΤ. ΧΡΗΣΤΟΣ 5061654 Ν13ΕΠ-0039529

32 ΘΩΜΑΣ ΓΚΛΙΝΑΒΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5061895 Ν13ΕΠ-0039641

33 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 5061896 Ν13ΕΠ-0039672

34 KITO MANJOLA 5061898 Ν13ΕΠ-0039735

35 ΔΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5060979 Ν13ΕΠ-0039884

36 ΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5061796 Ν13ΕΠ-0039923

37 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 5061908 Ν13ΕΠ-0040013

38 ΓΚΟΛΙΑΣ ΔΗΜ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5061909 Ν13ΕΠ-0040024

39 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 5061664 Ν13ΕΠ-0040067

40 ΚΟΥΜΠΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5061921 Ν13ΕΠ-0040335

41 ΦΑΝΤΗ ΚΩΝ. ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 5061806 Ν13ΕΠ-0040387

42 ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5061809 Ν13ΕΠ-0040533

43 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 5061925 Ν13ΕΠ-0040567

44 ΔΡΟΣΟΣ ΑΛΕ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5061926 Ν13ΕΠ-0040571

45 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5061573 Ν13ΕΠ-0040723

46 ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 5061932 Ν13ΕΠ-0040751

47 ΜΑΡΛΑΦΕΚΑΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061579 Ν13ΕΠ-0040859

48 ΥΙΟΙ Γ. ΠΑΠΠΑ ΟΕ 5061940 Ν13ΕΠ-0040884

49 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061680 Ν13ΕΠ-0040908

50 ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5061387 Ν13ΕΠ-0040950

51

ΤΡΟΧΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ -ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ

5061816 Ν13ΕΠ-0041004

52 Κ. ΝΤΑΣΕΝΟΣ - Κ. ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 5061390 Ν13ΕΠ-0041019

53 ΣΠΥΡΟΥ Μ. - ΔΑΛΑΓΓΕΛΗΣ Κ. Ο.Ε. 5061393 Ν13ΕΠ-0041101

54 ΖΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5061395 Ν13ΕΠ-0041117

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 6

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

55 ΝΤΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 5061399 Ν13ΕΠ-0041154

56 Η.ΒΑΣΙΟΣ Γ.ΕΥΘΥΜΙΟΥ Ο.Ε. 5061401 Ν13ΕΠ-0041160

57 Δ ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061403 Ν13ΕΠ-0041222

58 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔ. ΙΩΑΝΝΑ 5061695 Ν13ΕΠ-0041229

59 ΦΛΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5062075 Ν13ΕΠ-0041322

60 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε. 5061822 Ν13ΕΠ-0041330

61 ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΗΡΑ. ΕΥΑΓΓΕΛΗ 5061590 Ν13ΕΠ-0041347

62 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5061961 Ν13ΕΠ-0041391

63 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΕΝΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΜΟΡΦΩΤΙKH ETAIΡΕΙΑ 5061184 Ν13ΕΠ-0041445

64 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ 5061963 Ν13ΕΠ-0041456

65 ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΥ ΘΩΜ. ΛΑΜΠΡΩ 5061186 Ν13ΕΠ-0041468

66 ΣΤΑΥΡΟΥ ΗΛΙ.ΚΩΝΣΤ. 5061713 Ν13ΕΠ-0041772

67 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5062083 Ν13ΕΠ-0041773

68 ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΗΛΙΑ Ο.Ε. 5061425 Ν13ΕΠ-0042174

69 ΚΩΤΣΗ ΙΩΑ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 5061436 Ν13ΕΠ-0042593

70 Α. ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061720 Ν13ΕΠ-0042620

71 CONSUL AE 5061002 Ν13ΕΠ-0042760

72 ΜYPLAYSCHOOL ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕ 5061183 Ν13ΕΠ-0041382

73 ΤΣΑΝΤΑΝΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 5060729 Ν13ΕΠ-0033122

74 Ε.Ε.Σ. ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Κ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. 5061045 Ν13ΕΠ-0033155

75 ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Κ ΣΟΥΡΣΟΣ 5061439 Ν13ΕΠ-0033487

76 ΣΠΗΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5061054 Ν13ΕΠ-0033898

77 Ν. ΛΑΘΟΥΡΑΚΗΣ - Κ. ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε. 5061055 Ν13ΕΠ-0033901

78 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061440 Ν13ΕΠ-0033908

79 Α ΚΑΙ Ι ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΟΕ 5061994 Ν13ΕΠ-0034022

80 ΠΡΟΤΥΠΗ ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΕ 5061061 Ν13ΕΠ-0034393

81 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ 5061067 Ν13ΕΠ-0035204

82 ΩMEGA TRAINING CENTER ΕΠΕ 5061074 Ν13ΕΠ-0035703

83 ΝΗΠΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ ΑΝ. ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΚΕ 5061081 Ν13ΕΠ-0036476

84 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5061262 Ν13ΕΠ-0036995

85 ΣΦΕΤΣΑΣ ΧΡΗ. ΙΩΣΗΦ 5061445 Ν13ΕΠ-0037071

86 ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΛΛΗ ΕΥΣΑΙΑ ΚΕΠΙΔΟΥ ΟΕ 5061090 Ν13ΕΠ-0037246

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 7

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

87 ΤΣΑΧΠΙΝΗ Γ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5061266 Ν13ΕΠ-0037289

88 "ΧΟΧΛΙΔΑΚΙ" ΔΗΜΗΤΡΑΚΑ ΝΙΚ. ΕΛΕΝΗ 5061270 Ν13ΕΠ-0037524

89 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5061093 Ν13ΕΠ-0037593

90 ΖΕNΕΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ  ΕΙΡΗΝΗ 5061097 Ν13ΕΠ-0037727

91 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ-
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ 5061100 Ν13ΕΠ-0037830

92 FT THIRTEEN O.E. 5061448 Ν13ΕΠ-0038156

93 Δ. ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5062022 Ν13ΕΠ-0038206

94 ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 5061104 Ν13ΕΠ-0038235

95 SALTWATER ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5062025 Ν13ΕΠ-0038295

96
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΓΕΥΣΕΙΣ Α.Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΣΤΙΑΣΗΣ

5061451 Ν13ΕΠ-0038399

97 ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΠΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Α.Ε. 5061107 Ν13ΕΠ-0038464

98 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5061108 Ν13ΕΠ-0038469

99
ΠΟΝΗΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 

ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣ
5062027 Ν13ΕΠ-0038503

100 UBERNESS ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5061452 Ν13ΕΠ-0038509

101 ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Μ ΧΟΥΡΔΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5061109 Ν13ΕΠ-0038541

102 ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5061113 Ν13ΕΠ-0038662

103 Γ ΛΟΥΚΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061298 Ν13ΕΠ-0038961

104 ΠΕΡΕΖΟΥ ΜΙΧ ΜΑΡΙΑ 5062037 Ν13ΕΠ-0038991

105 Β. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5061455 Ν13ΕΠ-0039198

106 ΣΠΥΡΟΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΥ 5061456 Ν13ΕΠ-0039224

107 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΡΑΣ Κ. ΑΧΕΙΛΑΣ- E.BARTSIOKAS 
O.E. 5061308 Ν13ΕΠ-0039235

108 ΣΠΗΛΙΑ ΥΔΡΑΣ Κ. ΑΧΕΙΛΑΣ - Ε. BARTSIOKAS 
ΟΕ 5061457 Ν13ΕΠ-0039244

109 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ Ε.Π.Ε. 5061123 Ν13ΕΠ-0039283

110 ΜΑΚΡΗ ΓΕΩ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 5061126 Ν13ΕΠ-0039309

111 Σ. ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061128 Ν13ΕΠ-0039381

112 HONESTY ΕΠΕ 5061134 Ν13ΕΠ-0039678

113 Δ ΜΗΤΣΙΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061327 Ν13ΕΠ-0039716

114 ΛΙΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΩΖΟΥΣΑ 5062051 Ν13ΕΠ-0039723

115 LA STREGA ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΕΠΕ 5061328 Ν13ΕΠ-0039737

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 8

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

116 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΟΝΕΠΕ 5061329 Ν13ΕΠ-0039738

117 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ 5061460 Ν13ΕΠ-0039794

118 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5061337 Ν13ΕΠ-0039885

119 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ. ΧΡΗΣΤΟΣ 5061462 Ν13ΕΠ-0039959

120 ΑΣΚΑΡΔΑΜΥΚΤΙ OE 5061141 Ν13ΕΠ-0039973

121 Δ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5061463 Ν13ΕΠ-0040026

122 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5061465 Ν13ΕΠ-0040189

123 ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΕΛΗΣ 5061354 Ν13ΕΠ-0040291

124

ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΖΑΝΕΤΕΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

5061156 Ν13ΕΠ-0040301

125 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΑΛΑΤEIΑ 5061158 Ν13ΕΠ-0040385

126 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. ΝΟΥΣΙΑΣ 5061359 Ν13ΕΠ-0040388

127 ΓΑΝΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5062064 Ν13ΕΠ-0040592

128 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5061167 Ν13ΕΠ-0040716

129 Δ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5062070 Ν13ΕΠ-0040764

130 D BEJKO ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061469 Ν13ΕΠ-0040806

131 ΜΙΚΕΛΗ ΝΙΚ. ΤΕΡΕΖΑ 5062072 Ν13ΕΠ-0040836

132
EUROLEARNING ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

5061169 Ν13ΕΠ-0041021

133 ΚΑΧΡΗ ΕΛΕΝΗ 5061172 Ν13ΕΠ-0041095

134 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΤΣΑΡΗΣ& ΣΙΑ Ε.Ε. 5061472 Ν13ΕΠ-0041105

135 ΣΑΒΒΑΣ HOTEL ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5061397 Ν13ΕΠ-0041120

136 ΑΦΕΣ ΕΜΜ. ΒΑΣΙΛΑΚΗ Ο.Ε. 5061473 Ν13ΕΠ-0041245

137 Γ. ΚΑΣΙΩΛΑΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ ΞΕΝΩΝ 
ΓΛΩΣΣΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 5061180 Ν13ΕΠ-0041281

138 ΠΟΛΥΤΡΟΠΗ ΑΡΜΟΝΙΑ Εκπαιδευτήρια Μέσης 
Εκπαίδευσης Ανώνυμη Εταιρεία 5061213 Ν13ΕΠ-0041348

139 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ 5062077 Ν13ΕΠ-0041436

140 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5062080 Ν13ΕΠ-0041457

141 ΦΩΤΕΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 5061187 Ν13ΕΠ-0041481

142 Α. & Ι. ΜΠΕΝΕΤΟΥ Ο.Ε. 5061188 Ν13ΕΠ-0041520

143 Ι.ΜΠΕΡΔΕΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5061189 Ν13ΕΠ-0041709

144 ΚΟΥΡΣΑΡΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5061481 Ν13ΕΠ-0042208

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 9

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

145 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΑΓΙΩΡΓΗ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΕ 5061193 Ν13ΕΠ-0042232

146 ΠΕΡΙΒΟΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5061432 Ν13ΕΠ-0042410

147 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5062086 Ν13ΕΠ-0042518

148 ΑΦΟΙ ΔΟΓΙΑΚΗ & ΣΙΑ Ο.Ε 5061433 Ν13ΕΠ-0042525

149 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΜΑΡΙΤΣΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5061200 Ν13ΕΠ-0042544

150 Α ΜΠΕΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061202 Ν13ΕΠ-0042602

151 ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ 5061204 Ν13ΕΠ-0042627

152 ΑΦΟΙ ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061207 Ν13ΕΠ-0042713

153

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ ΣΑΒΒΑΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ - 
ΕΜΠΟΡΙΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΙΔΩΝ 

ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟΥ - ΚAΦΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

5061483 Ν13ΕΠ-0042796

154 ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5061464 Ν13ΕΠ-0040120

155 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5061731 Ν13ΕΠ-0033532

156 ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 5061739 Ν13ΕΠ-0035256

157 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061746 Ν13ΕΠ-0036142

158 ΠΑΝΤΟΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5061494 Ν13ΕΠ-0036402

159 ΣΕΓΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ο.Ε. 5060944 Ν13ΕΠ-0036520

160 ΠΙΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5061749 Ν13ΕΠ-0036586

161 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5061495 Ν13ΕΠ-0036845

162 ΠΑΠΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 5061264 Ν13ΕΠ-0037018

163 ΣΤΟΥΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5061265 Ν13ΕΠ-0037223

164 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΧΡΗΣΤΟΣ 5061267 Ν13ΕΠ-0037317

165 ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061504 Ν13ΕΠ-0037437

166 ΡΕΝΤΖΟΥΛΗ ΦΩΤ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5060947 Ν13ΕΠ-0037462

167 ΒΑΙΟΣ Ν. ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5061624 Ν13ΕΠ-0037621

168 ΚΥΒΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5061274 Ν13ΕΠ-0037869

169 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 5061874 Ν13ΕΠ-0038508

170 ΑΦΟΙ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5062029 Ν13ΕΠ-0038750

171 ΠΛΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 5061291 Ν13ΕΠ-0038847

172 ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5061297 Ν13ΕΠ-0038886

173 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓ.ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5060960 Ν13ΕΠ-0039147

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

10

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

174 ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΓΡΑΜΨΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061035 Ν13ΕΠ-0039318

175 ΕΛΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 5061891 Ν13ΕΠ-0039501

176 Ν.ΔΗΜΟΤΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061900 Ν13ΕΠ-0039769

177 Δ.& Χ. ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΟΕ 5061547 Ν13ΕΠ-0039855

178 ΤΣΙΒΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5061902 Ν13ΕΠ-0039874

179 ΚΑΡΑΚΙΚΕΣ SHOPPING CENTER AE 5061554 Ν13ΕΠ-0040069

180 ΤΕΕΝΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5061912 Ν13ΕΠ-0040119

181 ΨΑΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝ ΟΡΕΣΤΗΣ 5061357 Ν13ΕΠ-0040346

182 ΑΣΗ ΝΤΑΙΑΝΑ-ΚΑΣΣΙΑΝΗ 5062061 Ν13ΕΠ-0040391

183 ΥΙΟΙ ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΟΕ 5061570 Ν13ΕΠ-0040534

184 ΣΕΤΣΙΚΑ ΠΑΝ. ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 5061364 Ν13ΕΠ-0040549

185 ΜΠΑΛΑΣΚΩΝΗ ΠΑΝ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5061939 Ν13ΕΠ-0040865

186 ΕΣΤΙΑΣΗ ΒΟΛΟΥ ΙΚΕ 5061389 Ν13ΕΠ-0041002

187 ΒΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤ. ΖΗΣΗΣ 5061817 Ν13ΕΠ-0041009

188 ΑΦΟΙ Γ.ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ο.Ε. 5061946 Ν13ΕΠ-0041081

189 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5061402 Ν13ΕΠ-0041171

190 ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ε.Ε. 5061951 Ν13ΕΠ-0041180

191 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5061404 Ν13ΕΠ-0041225

192 ΠΑΠΑΖΑΡΚΑΔΑ ΜΕΡΟΠΗ 5061829 Ν13ΕΠ-0041444

193 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 5061712 Ν13ΕΠ-0041724

194 ΒΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑ. ΛΟΥΚΑΣ 5061975 Ν13ΕΠ-0041879

195 Δημητριάδης Αθανάσιος-Κούρναβος Χρήστος  
Ο.Ε. 5061418 Ν13ΕΠ-0041904

196 ΤΣΙΤΡΑΣ ΑΝΤ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5061595 Ν13ΕΠ-0041959

197 ΑΛΗΔΡΟΜΙΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5061422 Ν13ΕΠ-0042085

198 ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5061596 Ν13ΕΠ-0042167

199 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061979 Ν13ΕΠ-0042322

200 Β. ΓΙΑΝΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 5061435 Ν13ΕΠ-0042567

201 HOME LINE Ε.Π.Ε. 5061721 Ν13ΕΠ-0042630

202 ΕΠΟΓΛΟΥ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5061849 Ν13ΕΠ-0033124

203 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5061219 Ν13ΕΠ-0033434

204 ΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΖΗΣ. ΜΗΝΑΣ 5061220 Ν13ΕΠ-0033478

205 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 5061990 Ν13ΕΠ-0033567

206 ΛΑΔΙΑ ΑΙΚ. - ΜΕΓΑΛΟΜΥΣΤΑΚΑΣ ΑΝ ΟΕ 5061010 Ν13ΕΠ-0033683

207 LAVRUSHENKOVA YRI ELENA 5061607 Ν13ΕΠ-0033972

208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗ ΠΑΝ. ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ 5061488 Ν13ΕΠ-0034514

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

11

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

209 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5061245 Ν13ΕΠ-0035833

210 ΝΕΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΚΟΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΕ 5061250 Ν13ΕΠ-0036024

211 ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΕ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5061251 Ν13ΕΠ-0036054

212 ΓΚΙΩΤΗ ΝΙΚ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5061862 Ν13ΕΠ-0036218

213 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5061617 Ν13ΕΠ-0036725

214 ΜΠΑΧΑΝΟΣ ΝΙΚ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5061496 Ν13ΕΠ-0036935

215 ΟΥΤΑ ΚΩΝ. ΕΛΕΑΝΑ 5061623 Ν13ΕΠ-0037459

216 ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5061025 Ν13ΕΠ-0037654

217 ΠΑΙΖΩ ΛΥΝΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5061027 Ν13ΕΠ-0038184

218 ΚΑΡΑΚΩΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5062023 Ν13ΕΠ-0038241

219 ΘΩΜΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 5061761 Ν13ΕΠ-0038347

220
ΕΙΤΣΙΔΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

- ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΙΚΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ.

5061631 Ν13ΕΠ-0038357

221 ΜΑΛΙΓΓΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5061032 Ν13ΕΠ-0038857

222 ΧΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧ. ΜΙΧΑΕΛΑ 5061766 Ν13ΕΠ-0038884

223 ΔΑΜΑΚΟΥΔΗΣ ΣΤΕ.ΑΝΔΡΕΑΣ 5061641 Ν13ΕΠ-0039068

224 Κ.ΠΑΣΧΑΛΗΣ-Μ.ΣΑΓΑΝΟΥ Ο.Ε. 5060961 Ν13ΕΠ-0039253

225 ALMATEC ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5061535 Ν13ΕΠ-0039274

226 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΑΠΟ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5061888 Ν13ΕΠ-0039358

227 ΘΕΟ??ΡΙ?ΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ & ΣΙΑ ΟΕ 5060963 Ν13ΕΠ-0039372

228 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 5061312 Ν13ΕΠ-0039389

229 Σ. ΦΥΛΑΚΤΟΣ - Κ. ΜΥΛΙΟΡΔΟΣ ΟΕ 5061890 Ν13ΕΠ-0039464

230 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061781 Ν13ΕΠ-0039550

231 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΦΟΥΡΝΟΣ ΙΚΕ 5061539 Ν13ΕΠ-0039627

232 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΨΑΡΕΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5061540 Ν13ΕΠ-0039638

233 Ν.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 5061038 Ν13ΕΠ-0039639

234 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Α. – ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ Δ. Ο.Ε. 5061325 Ν13ΕΠ-0039686

235 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 5061787 Ν13ΕΠ-0039708

236 Μ ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ 5061789 Ν13ΕΠ-0039768

237 ΧΑΛΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5061546 Ν13ΕΠ-0039807

238 ΕΞΑΡΧΟΥ ΚΩΝ. ΣΩΤΗΡΙΑ 5061662 Ν13ΕΠ-0039859

239 ΡΟΥΝΤΟΣ ΞΥΛΙΝΑ ΔΑΠΕΔΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5061904 Ν13ΕΠ-0039894

240 ΤΣΟΓΚΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5061905 Ν13ΕΠ-0039899

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

12

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

241 ΤΣΙΤΣΑ ΣΩΤ. ΑΣΠΑΣΙΑ 5061138 Ν13ΕΠ-0039900

242 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5061342 Ν13ΕΠ-0040059

243 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΖΑΠΡΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061559 Ν13ΕΠ-0040162

244 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5061667 Ν13ΕΠ-0040207

245 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑ. ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 5061914 Ν13ΕΠ-0040217

246 ΤΣΑΙΑΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061799 Ν13ΕΠ-0040238

247 ΨΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5061802 Ν13ΕΠ-0040362

248 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5061566 Ν13ΕΠ-0040373

249 ΤΥΜΠΑΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5061362 Ν13ΕΠ-0040490

250 PAX ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΩΝ 5061372 Ν13ΕΠ-0040712

251 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5061929 Ν13ΕΠ-0040731

252 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5061931 Ν13ΕΠ-0040742

253 ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΟΥΦΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5061576 Ν13ΕΠ-0040776

254
ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΕΠΠΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑΣ ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΝΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
5061584 Ν13ΕΠ-0040932

255 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΥΜΠΑΝΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5061384 Ν13ΕΠ-0040935

256 Γ ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ Ι ΚΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061684 Ν13ΕΠ-0040965

257 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΦΩΤ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5061945 Ν13ΕΠ-0041017

258 ΥΙΟΙ ΙΩΑΝΝΗ ΜΠΑΝΤΗ Ο.Ε. 5061691 Ν13ΕΠ-0041162

259 ΜΟΧΑΜΕΤ ΑΤΕ. ΦΑΤΧΙ 5061692 Ν13ΕΠ-0041200

260 ΚΑΙΚΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 5061955 Ν13ΕΠ-0041261

261 ΚΑΛΕΜΟΣ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5061826 Ν13ΕΠ-0041402

262 ΜΟΣΧΟΥ ΚΩΝ. ΜΟΣΧΟΣ 5061827 Ν13ΕΠ-0041426

263 ΚΟΤΡΙΔΟΥ ΒΑΣ. ΜΑΡΙΑ 5061705 Ν13ΕΠ-0041461

264 ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΜΠΕΡΤΕ 5061185 Ν13ΕΠ-0041465

265 ΣΥΡΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5061592 Ν13ΕΠ-0041471

266 ΠΑΥΛΑΚΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ 5061968 Ν13ΕΠ-0041521

267 ΜΑΝΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5061709 Ν13ΕΠ-0041554

268 ΤΑΙΓΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5061833 Ν13ΕΠ-0041602

269 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΠΕ 5061972 Ν13ΕΠ-0041624

270 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5061717 Ν13ΕΠ-0042220

271 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5061978 Ν13ΕΠ-0042270

272 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5061196 Ν13ΕΠ-0042427

273 ΚΟΤΡΙΔΟΥ ΑΝΕ.ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΛΙΑΝΑ 5061841 Ν13ΕΠ-0042659

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

13

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

274
ICBS EΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΚΟΛΕΓΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

5061000 Ν13ΕΠ-0042689

275 ΑΦΑΙ ΠΕΤΡΙ?ΟΥ ΟΕ 5061845 Ν13ΕΠ-0042775

276 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΙΩΑ. ΑΣΤΕΡΙΟΣ 5061846 Ν13ΕΠ-0042788

277 ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΜΙΧ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5061988 Ν13ΕΠ-0034000

278 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ ΖΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5061851 Ν13ΕΠ-0034455

279 ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓ. ΜΑΝΑΡΑ ΟΕ 5061009 Ν13ΕΠ-0034540

280 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΒΑΣ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5061227 Ν13ΕΠ-0035432

281 ΜΟΝΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5061610 Ν13ΕΠ-0037153

282 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΕΩ. ΚΟΝΔΥΛΙΑ 5061741 Ν13ΕΠ-0037494

283
ΚΑΠΠΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ TOYΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

5061254 Ν13ΕΠ-0037875

284 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ 5062008 Ν13ΕΠ-0038043

285 ΓΟΥΡΝΑΣ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5060715 Ν13ΕΠ-0038119

286 ΤΖΙΤΖΩΚΟΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ 5062035 Ν13ΕΠ-0038959

287 ΑΡΑΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5060946 Ν13ΕΠ-0039500

288 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 5060949 Ν13ΕΠ-0040100

289 ΛΕΟΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 5061869 Ν13ΕΠ-0040674

290 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5060912 Ν13ΕΠ-0040791

291 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝ. ΜΠΛΑΝΗΣ 5061629 Ν13ΕΠ-0040954

292 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5061516 Ν13ΕΠ-0041273

293 ΔΟΥΚΑΣ ΕΥΑ. ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 5061762 Ν13ΕΠ-0041366

294 ΑΦΟΙ ΣΤΟΚΑ &ΣΙΑ Ο.Ε. 5061427 Ν13ΕΠ-0042231

295 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 5061877 Ν13ΕΠ-0042751

296 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΤΖΙΔΙΕΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 5061850 Ν13ΕΠ-0033224

297 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 5061606 Ν13ΕΠ-0033812

298 ΛΙΑΡΟΥ ΖΩΗ 5062001 Ν13ΕΠ-0035695

299 ΔΟΜΙΝΑ ΤΣΟΤΡΑ 5062028 Ν13ΕΠ-0038670

300 ΒΟΥΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5061292 Ν13ΕΠ-0038849

301 ΜΑΛΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5061880 Ν13ΕΠ-0038943

302 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 5062040 Ν13ΕΠ-0039148

303 Σ. ΣΑΛΓΚΑΜΗΣ & ΥΙΟΙ ΙΚΕ 5061331 Ν13ΕΠ-0039754

304 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5061906 Ν13ΕΠ-0039991

305 ΜΑΡΚΙΔΗΣ Γ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 5061147 Ν13ΕΠ-0040056

306 Μ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5061553 Ν13ΕΠ-0040060

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

14

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

307 Ιωαννίδης Σπυρίδων 5061345 Ν13ΕΠ-0040087

308 ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5061801 Ν13ΕΠ-0040277

309 ΡΟΥΦΟΣ ΕΥΑΓ ΚΑΙ ΣΙΑ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑ Ο.Ε. 5060985 Ν13ΕΠ-0040374

310 ΓΚΟΥΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ - ΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Ο.Ε. 5061365 Ν13ΕΠ-0040578

311 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΟΛΟΣ 5061933 Ν13ΕΠ-0040756

312 Σιούτας Ιωάννης - Σιούτας Στέργιος Ο.Ε. 5061575 Ν13ΕΠ-0040759

313 ΚΟΥΤΣΟΥΚΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5061935 Ν13ΕΠ-0040808

314 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5061168 Ν13ΕΠ-0040815

315 ΝΟΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5061953 Ν13ΕΠ-0041202

316 ΜΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5061693 Ν13ΕΠ-0041203

317 Κ. ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ - Ν. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ - Α. 
ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ Ο.Ε. 5061177 Ν13ΕΠ-0041243

318 ΓΛΥΣΤΡΑ ΠΑΣ. ΔΗΜΗΤΡΑ 5061181 Ν13ΕΠ-0041292

319 ΜΠΟΥΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5062078 Ν13ΕΠ-0041442

320 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 5061966 Ν13ΕΠ-0041491

321 ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΤΑΞΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5061836 Ν13ΕΠ-0042183

322 ΣΤΑΦΥΛΑΣ Β. ΚΑΙ ΥΙΟΙ - ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Ο.Ε. 5061597 Ν13ΕΠ-0042355

323 Γκιαουράκης Περικλής 5061434 Ν13ΕΠ-0042543

324 GROSU PET. VICTORIA 5062088 Ν13ΕΠ-0042682

325 Βαλσάμης Ευστράτιος 5061383 Ν13ΕΠ-0040899

326 ΠΑΤΣΟΥΜΑΣ ΚΩΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5060986 Ν13ΕΠ-0040570

327 ΖΗΔΙΑΝΑΚΗ ΓΡΗ. ΣΟΦΙΑ 5060995 Ν13ΕΠ-0041227

328 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΜΙΧ. ΕΙΡΗΝΗ 5060927 Ν13ΕΠ-0041411

329 Α. ΚΑΙ Ε. ΤΑΝΤΗ Ο.Ε. 5064572 Ν13ΕΠ-0033407

330 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Θ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 5064437 Ν13ΕΠ-0033830

331 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΖΑΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5064743 Ν13ΕΠ-0035456

332 ΦΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5064747 Ν13ΕΠ-0035693

333 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ & ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ Ο.Ε. 5064460 Ν13ΕΠ-0037693

334 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5064462 Ν13ΕΠ-0037983

335 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5064773 Ν13ΕΠ-0038514

336 ΑΣΩΠΙΤΑΝ - Γ. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5064476 Ν13ΕΠ-0039614

337 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5064477 Ν13ΕΠ-0039642

338 Μ. ΑΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 5064805 Ν13ΕΠ-0040258

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

15

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

339 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5064503 Ν13ΕΠ-0040831

340 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5064522 Ν13ΕΠ-0041412

341 ΖΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 5064705 Ν13ΕΠ-0040782

342 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5064618 Ν13ΕΠ-0038384

343 ΜΠΟΥΜΠΑΣ Γ. Φ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5064701 Ν13ΕΠ-0040595

344 ΡΟΥΧΩΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5064425 Ν13ΕΠ-0033144

345 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗΣ 
Ο.Ε. 5064541 Ν13ΕΠ-0033967

346 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΚ. ΕΥΣΤΑΘΙΑ 5064594 Ν13ΕΠ-0035437

347 ΒΛΑΣΗΣ Ν. ΒΛΑΪΚΙΔΗΣ 5064595 Ν13ΕΠ-0035530

348 ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ 5064748 Ν13ΕΠ-0035809

349 ΣΟΥΧΛΕΡΗΣ ΙΩΑ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5064599 Ν13ΕΠ-0036048

350 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5064602 Ν13ΕΠ-0036596

351 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5064457 Ν13ΕΠ-0037404

352 ΓΟΜΑΤΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 5064606 Ν13ΕΠ-0037584

353
MISS SIMBOLO ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΕΙΔΩΝ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

5064619 Ν13ΕΠ-0038417

354 ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΥ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5064561 Ν13ΕΠ-0038595

355 X. ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5064678 Ν13ΕΠ-0039243

356 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5064785 Ν13ΕΠ-0039351

357 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΠΑΡ. ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5064685 Ν13ΕΠ-0039721

358 ΓΚΕΚΑΣ ΚΩΝ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5064686 Ν13ΕΠ-0039758

359 Θ. ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5064691 Ν13ΕΠ-0040002

360
ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΣΟΦΙΑ Δ. 
ΠΙΤΣΑΚΗ & ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ Π. 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
5064694 Ν13ΕΠ-0040122

361 ΚΟΥΜΗΣ ΟΕ 5064804 Ν13ΕΠ-0040212

362 ΞΥΔΑ ΕΥΑ. ΙΩΑΝΝΑ 5064697 Ν13ΕΠ-0040430

363 Ε ΜΟΛΥΒΙΑΤΗΣ Ε ΓΚΟΥΛΕΛΗΣ ΟΕ 5064810 Ν13ΕΠ-0040486

364 Θ Κ Α ΜΑΡΑΓΚΟΣ Ο.Ε. 5064700 Ν13ΕΠ-0040585

365
ΙΛΙΟΝ CASH AND CARRY ΑΦΟΙ 

ΔΗΜΟΘΕΟΔΩΡΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε.

5064702 Ν13ΕΠ-0040611

366 ΕΜΜ ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5064706 Ν13ΕΠ-0040830

367 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5064814 Ν13ΕΠ-0040937

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

16

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

368 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΑΓΓΈΛΙΚΗΣ 
ΣΤΑΜΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ ΣΤΑΜΟΥ Ο.Ε. 5064712 Ν13ΕΠ-0041016

369 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΠΟΥΛΗ ΚΑΙ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΤΕΛΛΗ ΟΕ 5064713 Ν13ΕΠ-0041026

370 ΔΗΜ. ΑΜΠΟΣΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5064714 Ν13ΕΠ-0041111

371 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5064717 Ν13ΕΠ-0041288

372 Ε. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ - Θ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
BEAUTIFULL OE 5064721 Ν13ΕΠ-0041370

373 Ι. ΠΑΣΤΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΩΝ A.E. 5064722 Ν13ΕΠ-0041460

374 ΑΦΟΙ ΠΛΟΥΚΟΥ Ο.Ε 5064524 Ν13ΕΠ-0041488

375 ΚΟΥΛΟΥΜΑΡΙΕΤΟΣ Κ. - ΚΟΥΛΟΥΜΑΡΙΕΤΟΣ Φ. 
Ο.Ε. 5064527 Ν13ΕΠ-0041489

376 ΟΠΤΙΚΗ ΑΠΟΨΗ EYESHOPS 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ ΑΕ 5064730 Ν13ΕΠ-0042190

377 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΑΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5064732 Ν13ΕΠ-0042441

378 ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5064733 Ν13ΕΠ-0042583

379 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5064734 Ν13ΕΠ-0042810

380 Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - Δ. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε. 5064666 Ν13ΕΠ-0038753

381 ΚΑΡΔΑΜΗΛΑ - ΦΩΤΕΙΝΟΣ Ο.Ε. 5064821 Ν13ΕΠ-0041376

382 ΣΙΒΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5064710 Ν13ΕΠ-0040945

383 Αφοί Καψούλη Ο.Ε. 5064538 Ν13ΕΠ-0033180

384 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΣ 
ΟΥΖΟΥΝΕΛΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5064786 Ν13ΕΠ-0039364

385 ΥΙΟΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΡΑΣΣΟΥ Ο.Ε. 5064750 Ν13ΕΠ-0035869

386 ΑΦΟΙ Κ.ΤΖΗΜΑ ΟΕ 5064822 Ν13ΕΠ-0041377

387 ΚΥΠΡΙΤΖΗΣ ΖΗΣ. ΣΟΦΟΚΛΗΣ 5064829 Ν13ΕΠ-0042337

388 ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5064834 Ν13ΕΠ-0042674

389 ΚΑΛΗΜΕΡΑ ΦΡΟΥΤΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5064837 Ν13ΕΠ-0033819

390 Κ. ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5064426 Ν13ΕΠ-0035876

391 ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΚΗ Ν.ΕΜΜ.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ 5064758 Ν13ΕΠ-0037245

392 ΠΑΝΕΘΥΜΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5064762 Ν13ΕΠ-0037628

393 ΚΥΠΡΑΚΗΣ ΣΤΑ. ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 5064459 Ν13ΕΠ-0037652

394 ΛΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5064783 Ν13ΕΠ-0039329

395 Τρίτον Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 5064478 Ν13ΕΠ-0039791

396 ΝΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5064795 Ν13ΕΠ-0039912

397 ΤΟΥΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5064796 Ν13ΕΠ-0039920

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

17

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

398 ΑΦΟΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΕ 5064797 Ν13ΕΠ-0039957

399 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 5064801 Ν13ΕΠ-0040050

400 Ε. Δουρουντάκη - Α. Μαγγελάκη Ο.Ε. 5064494 Ν13ΕΠ-0040584

401 ΑΔΕΛΦΟΙ ΠΑΓΚΑΛΑΚΗ ΟΕ 5064501 Ν13ΕΠ-0040771

402 ΚΡΗΤΩΝ ΕΣΤΙΑΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5064508 Ν13ΕΠ-0041061

403 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5064816 Ν13ΕΠ-0041158

404 Ι.ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ - Γ.ΦΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ - 
Κ.ΦΘΕΝΟΣ Ο.Ε. 5064825 Ν13ΕΠ-0041545

405 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5073932 Ν13ΕΠ-0033184

406 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΛΕΩ. ΣΤΑΥΡΟΣ 5073935 Ν13ΕΠ-0033240

407 ΚΩΣΤΑΣ ΒΕΡΔΕΛΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5073946 Ν13ΕΠ-0033518

408 Γ.ΚΑΜΒΑΣ ΙΚΕ 5073949 Ν13ΕΠ-0033685

409 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛ ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 5073984 Ν13ΕΠ-0034539

410 ΑΦΟΙ ΠΑΓΚΑΛΗ ΟΕ 5073855 Ν13ΕΠ-0035278

411 CORFU MARIS ΑE ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ & 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 5073856 Ν13ΕΠ-0035407

412 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5074365 Ν13ΕΠ-0036040

413 ΠΑΓΑΝΗΣ Ι ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Δ ΟΕ 5074380 Ν13ΕΠ-0036410

414 ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΤΑΙΡΕΙΑ 5074397 Ν13ΕΠ-0037271

415 ΤΣΑΚΑΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡ. ΔΗΜ. & ΣΙΑ  Ο.Ε. 5074400 Ν13ΕΠ-0037422

416 ΓΙΑΛΟΨΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5073868 Ν13ΕΠ-0037977

417 ΞΥΓΚΩΡΟΣ  ΑΝΤ. ΧΑΡΑΛ. 5074058 Ν13ΕΠ-0038784

418 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5073883 Ν13ΕΠ-0039337

419 ΜΟΥΤΣΟΣ Σ. - ΠΕΤΡΟΥ Σ. - ΓΚΟΤΖΗΣ Δ. ΟΕ 5073888 Ν13ΕΠ-0039712

420 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5074149 Ν13ΕΠ-0039892

421 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5074158 Ν13ΕΠ-0040094

422 ΚΕΝΤΡΑ ΕΣΤΙΑΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΛΙΜΠΡΟ 
ΝΤΟΡΟ Α.Ε. 5073899 Ν13ΕΠ-0040251

423 ΤΡΙΒΥΖΑΣ Ν. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 5074194 Ν13ΕΠ-0040377

424 Χ.ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ-Π ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ Ο.Ε 5073903 Ν13ΕΠ-0040664

425 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5074206 Ν13ΕΠ-0040715

426 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 5073908 Ν13ΕΠ-0040738

427 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
Ο.Ε. 5073910 Ν13ΕΠ-0040795

428 ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΠΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5073911 Ν13ΕΠ-0040926

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

18

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

429 ΑΓΑΘΟΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5074236 Ν13ΕΠ-0040983

430 ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5074237 Ν13ΕΠ-0040987

431 Α & Π ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ Ο.Ε. 5074242 Ν13ΕΠ-0041072

432 ΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5074282 Ν13ΕΠ-0041517

433 ΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5074283 Ν13ΕΠ-0041527

434 ΝΙΚΟΣ ΑΝΔΡΗΣ Ε.Ε. 5074284 Ν13ΕΠ-0041528

435 ΚΑΝΕΛΛΗΣ Α. & Δ. Ο.Ε. 5074292 Ν13ΕΠ-0041629

436 Α.ΠΑΝΤΑΖΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5073920 Ν13ΕΠ-0042378

437 ΣΠΥΡΙΔΩΝ Λ. ΜΟΣΧΟΣ 5074324 Ν13ΕΠ-0042638

438 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΥΑ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5073924 Ν13ΕΠ-0042762

439 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Ε 5073863 Ν13ΕΠ-0036610

440 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑ. ΜΑΡΙΝΑ 5073931 Ν13ΕΠ-0033182

441 ΚΑΛΗ ΝΙΚ. ΜΑΡΙΑ 5073934 Ν13ΕΠ-0033233

442 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ 5073939 Ν13ΕΠ-0033393

443 Σ. ΦΩΣΤΗΡΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5073979 Ν13ΕΠ-0034424

444 ΚΑΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5073982 Ν13ΕΠ-0034482

445 ΔΡΟΣΗ ΠΑΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5073983 Ν13ΕΠ-0034523

446 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5073988 Ν13ΕΠ-0034647

447
Μ. ΚΟΚΟΡΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΟΠΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ
5073989 Ν13ΕΠ-0034648

448 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5073853 Ν13ΕΠ-0034834

449 ARTEMIDE ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 5074341 Ν13ΕΠ-0034944

450 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 5074350 Ν13ΕΠ-0035342

451 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΘΥΜΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5074359 Ν13ΕΠ-0035792

452 ΣΧΙΣΜΕΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5074360 Ν13ΕΠ-0035904

453 ΚΑΒΟΥΡΙ TENNIS CLUB ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 5073857 Ν13ΕΠ-0035947

454 ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΥ ΣΠΥ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5074364 Ν13ΕΠ-0035973

455 ΠΑΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5074376 Ν13ΕΠ-0036340

456 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΡΟΥ. ΚΑΛΛΙΟΠΗ 5074383 Ν13ΕΠ-0036441

457 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΥΤΣΑΤΟΣ 5073862 Ν13ΕΠ-0036531

458

ΑΦΟΙ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΨΥΓΕΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ KAI ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ( 

Α.Β.Ε.Ε.)

5074387 Ν13ΕΠ-0036722

459 ΑΦΟΙ ΚΡΑΣΣΑ ΟΕ 5074389 Ν13ΕΠ-0036750

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

19

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

460 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝ. ΔΗΜΗΤΡΑ 5074402 Ν13ΕΠ-0037441

461 ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ 5074407 Ν13ΕΠ-0037680

462 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5073867 Ν13ΕΠ-0037893

463 PREMIUM BALKAN BUSINESS ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5074413 Ν13ΕΠ-0037925

464 ΑΦΟΙ ΡΟΥΠΑ Ο.Ε. 5074029 Ν13ΕΠ-0038154

465 ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5074034 Ν13ΕΠ-0038229

466 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5074039 Ν13ΕΠ-0038414

467 ΖΟΡΖΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 5074040 Ν13ΕΠ-0038424

468 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΣΤΑ. ΚΑΛΛΙΟΠΗ 5074098 Ν13ΕΠ-0038568

469 ΨΩΜΑΣ ΦΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5074051 Ν13ΕΠ-0038712

470 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΕΛΕΝΗΣ  ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 5074053 Ν13ΕΠ-0038735

471 ΔΕΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5074055 Ν13ΕΠ-0038772

472 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Α. ΤΡΑΣΤΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5074057 Ν13ΕΠ-0038774

473 Κ.  ΨΥΡΟΥΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5073876 Ν13ΕΠ-0038882

474 ΧΡ ΚΕΧΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΓΟΥ ΟΕ 5074066 Ν13ΕΠ-0038891

475 EVAGON Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 5074069 Ν13ΕΠ-0038917

476 HAUGG ALEXANDRA MARIA & ΣΙΑ Ε.Ε 5073878 Ν13ΕΠ-0038970

477 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑ 5074082 Ν13ΕΠ-0039121

478 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5074088 Ν13ΕΠ-0039135

479 ΝΤΟΓΡΑΜΑΤΖΗΣ ΒΑΣ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5074105 Ν13ΕΠ-0039190

480 Α.ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5073881 Ν13ΕΠ-0039259

481 ΚΑΛΟΓΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5074112 Ν13ΕΠ-0039322

482 PUNDA BEACH MON Ε.Π.Ε. 5073885 Ν13ΕΠ-0039371

483 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗΣ 
ΒΕΛΕΤΑΚΟΥ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗ ΜΑΧΑΙΡΑ Ο.Ε. 5074123 Ν13ΕΠ-0039554

484 ΒΗΤΑ-ΔΕΛΤΑ ΑΕΤΕ 5074438 Ν13ΕΠ-0039597

485 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΖΩΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5074127 Ν13ΕΠ-0039611

486 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΡΟΣ 5073887 Ν13ΕΠ-0039661

487 Π ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5074136 Ν13ΕΠ-0039731

488 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 5074147 Ν13ΕΠ-0039886

489 ΜΑΡΙΝΑ Μ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5074148 Ν13ΕΠ-0039887

490 ΓΑΛΑΤΑΣ ΚΥΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5073892 Ν13ΕΠ-0040032

491 ΝΤΙΝΟΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5073893 Ν13ΕΠ-0040039

492 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5074157 Ν13ΕΠ-0040083

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

20

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

493 ΦΡΙΞΟΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΕΒΕ ΣΗΜΑΙΩΝ 5074169 Ν13ΕΠ-0040161

494 ΚΑΝΑΡΗΣ ΒΑΣ. ΝΕΣΤΩΡ 5073897 Ν13ΕΠ-0040243

495 ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 5074198 Ν13ΕΠ-0040498

496 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ.ΜΑΡΙΝΟΣ 5074201 Ν13ΕΠ-0040620

497 Γ. ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5074205 Ν13ΕΠ-0040701

498 ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5073906 Ν13ΕΠ-0040714

499 ΣΥΜΕΩΝ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5074207 Ν13ΕΠ-0040721

500 ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΜΠΑΣ Α. ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗΣ Κ. Ο.Ε 5074210 Ν13ΕΠ-0040767

501 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 5074227 Ν13ΕΠ-0040906

502 ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ Ο.Ε. 5074228 Ν13ΕΠ-0040916

503 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Π.ΚΟΡΜΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5074229 Ν13ΕΠ-0040924

504 ΤΖΕΜΟΣ ΔΗΜ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5074230 Ν13ΕΠ-0040930

505 ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5074231 Ν13ΕΠ-0040938

506 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ Μ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5074232 Ν13ΕΠ-0040947

507 ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5074239 Ν13ΕΠ-0041032

508 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5074241 Ν13ΕΠ-0041059

509 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ Α. ΜΑΡΑΣΛΗ Ε. Ο.Ε. 5074247 Ν13ΕΠ-0041131

510 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5074253 Ν13ΕΠ-0041219

511 ΜΑΣΤΕΛΛΟΥ Α. - ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑ Π. Ο.Ε. 5074255 Ν13ΕΠ-0041242

512 ANELYSIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5074261 Ν13ΕΠ-0041304

513 ΠΟΥΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5074263 Ν13ΕΠ-0041323

514 ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΛΑΝΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5074265 Ν13ΕΠ-0041333

515 ΒΙΟΑΡΤ ΒΙΟΜΑΡΚΕΤ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5074272 Ν13ΕΠ-0041380

516 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΜΕΤΑΛΛΑ 
Ο.Ε. 5074274 Ν13ΕΠ-0041403

517 ΑΦΟΙ Ν. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε. 5074287 Ν13ΕΠ-0041559

518 GENTIAN KRISTO 5074293 Ν13ΕΠ-0041645

519 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΤΣΑΓΚΟΥΛΙΑ ΑΕ 5074299 Ν13ΕΠ-0042013

520 Α. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5074304 Ν13ΕΠ-0042211

521 ΧΑΡΙΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕ 5074306 Ν13ΕΠ-0042252

522 ΤΣΑΝΤΗΡΑ ΕΥΑ. ΓΕΩΡΓΙΑ 5074308 Ν13ΕΠ-0042290

523 Σωτηρόπουλος - Γεωργιόπουλος Δημήτριος 5074312 Ν13ΕΠ-0042375

524 ΛΙΟΥΤΑ ΒΑΣ. ΕΥΓΕΝΙΑ 5074313 Ν13ΕΠ-0042419

525 ΜΙΧΑΗΛ ΔΡΟΣΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5074315 Ν13ΕΠ-0042459

526 ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ Κ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5074316 Ν13ΕΠ-0042479

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

21

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

527 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5074318 Ν13ΕΠ-0042505

528 ΜΟΣΧΟΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5074319 Ν13ΕΠ-0042530

529 ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5074320 Ν13ΕΠ-0042557

530 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5074321 Ν13ΕΠ-0042571

531 ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5074325 Ν13ΕΠ-0042643

532 Ε ΨΥΛΛΟΥ Χ ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΟΕ 5073922 Ν13ΕΠ-0042747

533 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΔΗΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5074330 Ν13ΕΠ-0042765

534 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΙΚ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5073959 Ν13ΕΠ-0034107

535 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5073975 Ν13ΕΠ-0034279

536 ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5074363 Ν13ΕΠ-0035971

537 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ  ΕΜΜ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 5074110 Ν13ΕΠ-0039300

538 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 5073847 Ν13ΕΠ-0033280

539 ΧΩΡΑΪΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5073940 Ν13ΕΠ-0033396

540 ΜΠΡΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΕ 5074378 Ν13ΕΠ-0036385

541 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5073865 Ν13ΕΠ-0036847

542 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5074403 Ν13ΕΠ-0037444

543 ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5074032 Ν13ΕΠ-0038204

544 ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΄ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5074045 Ν13ΕΠ-0038551

545
ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΓΚΑΛΟΣ Εμπορικές - Βιοτεχνικές - 

Τουριστικές και Ξενοδοχειακές επιχειρήσεις 
Ανώνυμη Εταιρεία

5074074 Ν13ΕΠ-0038960

546 ΖΕΡΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5074121 Ν13ΕΠ-0039486

547 ΓΝΑΦΑΚΗ ΝΙΚ. ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 5074124 Ν13ΕΠ-0039559

548 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 5074125 Ν13ΕΠ-0039561

549 Βογιατζής Ανδρέας τ.Νικ 5073886 Ν13ΕΠ-0039636

550 ΦΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΔ. ΠΑΥΛΟΣ 5074224 Ν13ΕΠ-0039762

551 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5074153 Ν13ΕΠ-0040011

552 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΝ ΕΛΕΝΗΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 5074155 Ν13ΕΠ-0040047

553 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5073909 Ν13ΕΠ-0040788

554 ΝΙΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗ & ΣΙΑ ΟΕ 5074212 Ν13ΕΠ-0040851

555 Γ. ΧΑΙΡΕΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5074264 Ν13ΕΠ-0041327

556 ΜΠΑΛΗΣ ΚΩΝ. ΠΕΤΡΟΣ 5074277 Ν13ΕΠ-0041438

557 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΣΠΟΡ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5074294 Ν13ΕΠ-0041650

558 ΣΟΥΡΜΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5074298 Ν13ΕΠ-0041900

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 

22

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                     

A/A ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΣΚΕ

559 ΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΔΑΝΙΗΛ 5073919 Ν13ΕΠ-0042207

560 ΒΟΥΡΟΥΚΟΣ ΚΩΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5074327 Ν13ΕΠ-0042698

Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ

Γεώργιος Ζερβός

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση (βάσει του πίνακα 1) (Αποστολή με 

ηλ. Ταχυδρομείο)

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
4. Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
5. ΕΦΕΠΑΕ, Σεβαστουπόλεως 80, 11526, Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ
2. Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥ∆ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
3. Μονάδες Α1, Α2, Β2

A∆A: Ρ4ΚΞΗ-4ΧΒ




